

Faktúra č. 1800615

Dodávateľ: EUROKAF, s.r.o.

Štitnická 46
04801 Rožňava

IČ DPH SK2022576072
Peňaž.ústav VUB, a.s. Rožňava
Číslo účtu SK40 0200 0000 0024 3749 8453
BIC SUBASKBX
IČO 44049374 DIČ 2022576072
Forma úhrady PP

Firma je registrovaná v Obchodnom registri Okr.súdu KE I,vl.21465/V,odd.Sro
SWIFT: SUBA SK BX IBAN: SK400200000002437498453

Odberateľ: Mesto Rožňava
ŠJ materska škola KYJEVSKA 14
ul. Safarikova 29
048 01 Rožňava

Deň splatnosti 11.07.2018
Deň vystavenia 11.06.2018
Dátum dodania 11.06.2018

IČO 00328758 DIČ 2020937116
IČ DPH

Objednávka: telefonicky

Mestský úrad Rožňava

Došlo dňa: 13-06-2018

Č. splatu:

Č. záznamu: 3882

Prílohy:

Spracovateľ: F14

Por. č.	Typ.zn.	Názov	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	%	Spolu bez DPH	s DPH
1	Ovocie	Citróny /ES/	6.10kg	2,1667	2,6000	20%	13,2169	15,8600
2	Ovocie	Jablko Idared /PL/	20.00kg	0,9917	1,1900	20%	19,8340	23,8000
3	Zelenina	Cesnak /CN/	1.00kg	2,2417	2,6900	20%	2,2417	2,6900
4	Zelenina	Cibuľa /NL/	5.00kg	0,3333	0,4000	20%	1,6665	2,0000
5	Zelenina	Kapusta /DE/	11.60kg	0,2500	0,3000	20%	2,9000	3,4800
6	Zelenina	Zemiaky Belana /DE/	80.00kg	0,2500	0,3000	20%	20,0000	24,0000

celkom bez dane 59,86
20% DPH 11,97

celkom k úhrade 71,83 EUR

* prepočítané kurzom 1 EUR = 30.1260 SKK

(2 163,95 SKK)*

slovom:

Sedemdesiatjeden/0,83 EUR

//////////

vybavuje: Kankula

e-mail : eurokafsro@gmail.com

telefón : 058/7323860

pečiatka, podpis

//////////

Mesto Rožňava
Školská inšpekcia